平成 28年 11月 14日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間正仁

佐渡支部研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

下記日程の通り佐渡支部研修会を開催しますので、多数の参加を御願い致し

ます。

記

１．日時  平成 28年 12月 10日（土）午後 1:30～4：30終了予定

（受付午後 1：00～）

２．会場  佐渡総合病院 講堂

３．内容

1) 一般演題           座長 佐渡総合病院 宮崎勝吉技師

①ルシカ GA-Lの性能評価

②定量用尿コントロールライフォチェック

―貯法の違いによる安定性の検討―      佐渡総合病院 林春紀

③カルバペネム耐性腸内細菌科細菌の症例    佐渡総合病院 小柳洸士

④Arcanobacterium haemolyticumによる敗血症の一症例

佐渡総合病院 小宮山謙一

⑤緊急輸血を必要とした Rhnull症例      佐渡総合病院 山本泰子

⑥特定保健指導の効果検証 労働衛生医学協会佐渡検診センター 本間正仁

 ⑦羽茂病院のこれまでとこれからと         羽茂病院 山田将也

2）講演 1『DMATの活動研修（コメディカルの活動は？）』

    講師 佐渡総合病院 宮崎勝吉技師

座長 佐渡総合病院 笠井恵美子

講演 2『基礎から学ぼう血液検査 検体採取・測定・結果解釈のポイント』

講師 シスメックス株式会社北関東支店学術サポート課 林文明先生

  座長 佐和田病院 石塚文枝

４．生涯教育ポイント 専門２０

５．会場整理費    100円

情報交換会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

この度、下記の通り組織活動を計画致しました。万障お繰り合わせの上、多

数の御出席をお願い致します。

記

１．日程  平成 28年 12月 10日（土）午後 5：30～

２．場所  伝（でん） JA佐渡 Aコープ畑野店近く

           （送迎バスなし 乗り合わせでお願いします。）

３．会費  3500円

 *施設代表者は 11/25（金）までに研修会と情報交換会の出欠を佐渡病院

大倉まで連絡してください

組織担当 佐渡病院 大倉まで

TEL 0259-63-3121

E-Mail:seirikensa4210@sado-hp.jp